
平成 31年 1月吉日 

卒業生およびご関係の皆様 

 

小林先生と大森先生の最終講義および小林先生の歓送別会のご案内 

 

拝啓、時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、千葉大学大学院工学研究院機械工学コース（旧機械工学科）などに長年奉職された小林謙一先

生と大森達夫先生が、本年度末をもちまして定年によりご退職することとなりました。つきましては下

記日時にて、最終講義と歓送別会を開催いたします。年度末の平日ではありますが、ご都合のつく卒業

生の皆さんにも参加していただければと思い、この案内を送付させていただいた次第です。本来でした

ら、小林先生の研究室を卒業された皆様の全員にこの案内を送付させていただくべきところです。しか

しながら、私たちのほうでは、全ての皆様の御住所などを把握しておりません。できれば卒業同学年お

よび先輩、後輩のお仲間にもお伝えいただき、お誘い頂ければ幸いです。 

参加いただける場合は平成 31 年 2 月 20 日（水）までに山崎泰広（y.yamazaki(at)chiba-u.jp）にメ

ールご返信いただければ幸いです。※(at)は@に変更してください． 

敬具 

記 

 

日時：平成 31年 3月 1日（金） 

最終講義：14:00～16:40 

14:00～14:20：受付 

14:30～15:30：小林謙一先生の最終講義 

15:40～16:40：大森達夫先生の最終講義 

歓送別会：17:00～18:30（小林先生のみの歓送別会です．大森先生は歓送別会をご辞退されました．） 

場所：最終講義の会場は、工学部 15号棟 110教室（旧 K棟 1階） 

：歓送別会の会場は、大学会館・千葉大生協 フードコート#4（2階） 

会費：3,000円 

回答締め切り：平成 31年 2月 20日（水） 

 

発起人代表：千葉大学大学院工学研究院機械工学コース（〒263-8522 千葉市稲毛区弥生町 1－33） 

中本 剛、山崎泰広 

 

==============ご回答事項（以下の事項について，メールで御返事ください）============== 

メールの返信先：山崎泰広（y.yamazaki(at)chiba-u.jp）※(at)は@に変更してください． 

御氏名： 

卒業年：（学部：平成○年 3月、修士：平成○年 3月のように御返事ください。） 

連絡先（Email）： 

両方の行事のそれぞれについて、参加されるか参加されないか御返事ください。 

最終講義に (1) 参加する、(2) 参加しない 

歓送別会に (1) 参加する、(2) 参加しない 


